
 

 

UCHWAŁA NR XL/493/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Nekla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Nekla przyjętym uchwałą nr XL/319/2018 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 

10 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Nekla (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7852 i 9355) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 14. 1. Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną; 

2) Skarg, wniosków i petycji; 

3) Rozwoju, kultury i sportu; 

4) Planowania, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska; 

5) Finansów, oświaty, pomocy społecznej i bezpieczeństwa."; 

2) § 52 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 52. 3. W przypadku głosowania w sprawie wyboru osób, Przewodniczący obrad po stwierdzeniu 

braku zgłoszeń kolejnych kandydatów, zamyka listę kandydatów, a następnie zarządza głosowanie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie w pierwszym dniu kadencji organów gminy następującej po kadencji, w czasie której uchwała została 

podjęta. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Nekla  

(-) Roman Kuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4300


		2024-04-26T13:17:39+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




